Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

==

i
Loja: 17 Tipo:

e

Pedido: 803938 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA
28.934.127/0001-05 - LTR ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA

Cliente: o atone: 42 998287120

Descricao
1 Vendedor: 9623 - Thon

91014 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 5M PRETO PP
4423

23404 - FITA ISOLANTE 20M

35070 - FIO PLASTICHUMBO CINZA 2X1,5MM 5M

117888 - LAMPADA HALOGENA 70W E27 A55 127V
16471

130221 - TRILHO ELETRIFICADO 2M PRETO
TRL20 PTV2

134886 - ESPETO JARDIM LED 3W VERDE
15100076

135291 - SPOT NEW SHORT 1 LUZES E27 PRETO
MY2706SPTV2

140847 - SOQUETE PORCELANA E27 4A/250V
57499/090

142977 - SPOT LED EMBUTIR 4,2W QUADRADO
6500K 380LM 100-240V SL052

144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140169

2 Vendedor: 9623 - Thon

134886 - ESPETO JARDIM LED 3W VERDE
15100076

137743 - LAMPADA LED 4W DIRECIONAL LGU10
6500K

Tamanho

2x1,5mm

20m

70w

3w

4,2w

24w

3w

4w

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Elotrica

Tigre

Elotrica

Taschibra

Bronzearte

Taschibra

Bronzearte

Tramontina

Philips

Taschibra

Taschibra

Philips

Quantidade

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

3PC

4apC

1UN

2PC

3PC

1PC

4apC

Data Emissao: 31/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/05/2023 1456

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,85 0,00 25,85
15,21 0,00 15,21
27,26 0,00 27,26
5,51 0,00 5,51
112,06 0,00 112,06
62,38 0,00 187,14
55,72 0,00 222,88
3,24 0,00 3,24
17,87 0,00 35,74
44,74 0,00 134,22
62,38 0,00 62,38
16,09 0,00 64,36
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Loja: 17 Tipo: 1:
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CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 31-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 895,85

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



